
COMUNE DI STAZZEMA
Medaglia d’Oro al Valor Militare

Provincia di Lucca

Segreteria Generale

COPIA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. 16 / Reg. Generale Del 21-01-2021 N. 1 / Reg. Servizio

Oggetto: Approvazione Graduatoria Provvisoria P.E.O. - anno 2020.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso:

che con determinazione n. 315 del 10/11/2020  è stata approvata la costituzione del fondo per le risorse
decentrate per l’anno 2020;

che con deliberazione della Giunta Comunale n. 87 del 22/10/2020 è stata nominata la delegazione
trattante di parte pubblica e sono stati fornitui gli indirizzi per la contrattazione;

che l'ipotesi di contratto per l'anno 2020 è stata discussa e approvata in delegazione trattante del
01/12/2020;

che con deliberazione della Giunta Comunale n. 99 del 17/12/2020 è stato approvato il contratto così come
concordato in sede di delegazione trattante;

che il contratto integrativo decentrato è stato sottoscritto il 22/12/2020 ed  inviato all’ARAN nella medesima
data;

Considerato che tra le previsioni del contratto integrativo decentrato sono indicate risorse pari a € 5.720,91
per espletare progressioni orizzontali;

Considerato che l’accordo tra la delegazione trattante di parte pubblica e le OO.SS. prevedevano n. 1
progressione di Cat. C  ed n.2 progressioni di categoria D;

Dato atto che è stato approvato il bando per le progressioni orizzontali con determinazione n. 370 del
22/12/2020  e comunicato ai dipendenti;

Visto l’art.16 del CCNL periodo 2016-2018;

Visti i criteri per l’attribuzione delle progressione economica che prevedono la valutazione dell’ultimo
triennio del dipendente;

Dato atto che sono pervenute entro il termine prefissato n. 4  domande per la categoria D e nessuna
domanda per la cat. C;

Visto il prospetto redatto sulla base delle risultanze delle valutazioni dell’ultimo triennio;

Determinazione Segreteria Generale  n° 16 del 21-01-2021 - Comune di Stazzema - Pagina 1



COMUNE DI STAZZEMA
Medaglia d’Oro al Valor Militare

Provincia di Lucca

Ritenuto, sulla base delle valutazioni, di redigere una graduatoria provvisoria per il riconoscimento delle
progressioni economiche all’interno della categoria;

Considerato che non sussiste alcun conflitto di interesse;

DETERMINA

-Di approvare la graduatoria provvisoria per l’attribuzione delle progressioni economiche all’interno della
cat. D allegata al presente atto;

-Di dare atto che le progressioni avranno decorrenza dal 1 gennaio dell’anno nel quale è stato sottoscritto il
contratto;

-Che la graduatoria diverrà definitiva solo dopo la notifica della stessa ai dipendenti che hanno partecipato
e dopo che sono trascorsi i prescritti n. 15 giorni per presentare eventuali ricorsi;

- che la graduatoria finale verrà pubblicata sul sito dell'Ente nella sezione “Amministrazione Trasparente”;

-Di dare atto che le risorse risultano stanziate nel bilancio di previsione 2021-2023 nei competenti capitoli
delle retribuzioni del personale dipendente.

Il Responsabile del Servizio

Fto. Michele Parenti

Determinazione Segreteria Generale  n° 16 del 21-01-2021 - Comune di Stazzema - Pagina 2



COMUNE DI STAZZEMA
Medaglia d’Oro al Valor Militare

Provincia di Lucca

Pubblicazione

Copia della presente è stata pubblicata all’Albo dell’Ente, per 15 giorni consecutivi, dal
22-01-2021 Al 06-02-2021.

IL FUNZIONARIO INCARICATO

Determinazione Segreteria Generale  n° 16 del 21-01-2021 - Comune di Stazzema - Pagina 3


